Zatgcznik Nr 7

do Uchwaly Nr XXXIV/264/09
Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 28 wrzesnia 2009 roku

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY DLA GMINY BOJANOWO
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Budowa kanalizacji sanitarnej z Urzad 2006 3.796.387,- 627.605,- 1.391.142.- 1.777.640,-
przylaczami we wsi Zaborowice | Miejski w -
Czechnow Bojanowie 2011
| Zadanie ma na celu prowadzenie
prawidlowej gospodarki odpadami,
dz. 010 rozdz 0101086050 .
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 2008 888.387.- 520.245.- 368.142,- w tym:
Trzebosz — Zaborowice 1 Trzebosz — - 18.142,- §r. wlasne
Czechnow —etap | 2009 350.000,- pozyczka
| Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 2006 2.908.000.- 107.360,- 1.023.000,- w tym: 1.777.640.- w tym:
przylaczami we wsi Zaborowice i - 23.000,- sr. wlasne | 1.077.640.- §r. whasne
Czechnow - I1 etap 2010 1.000.000,- pozyczka 700.000.- pozyczka
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Naklady przed 2009

2009

2010

2011

Gospodarka odpadami i osadani
§cickowymi w Lesznie i subregionie
leszezynskim

Nr 2004/PL/16/C/PEA35
rekultywacja gminnego sktadowiska

‘ komunalnego zlokalizowanego na

lerenie gminy Bojanowo we wsi
Sowiny.

Zadanie ma na celu prowadzenie
prawidlowej gospodarki odpadami.
dz. 900 rozdz. 90002 § 6610

Urzad
Miejski w
Bojanowie

391.677.-

171.221,-

206.414,-
srodki wiasne

S

5.265,-

Lad

Gospodarka odpadami i osadami
sciekowymi w Lesznie i subregionic
leszezynskim

Nr 2004/PL/16/C/PE/035 - budowa
zakladu zagospodarowania odpadow
w Trzebani — wnicsienie udziatow
do MZO Sp. z 0.0. w Lesznie.

Zadanie ma na celu prowadzenie
prawidlowej gospodarki odpadami.
dz.900 rozdz 9000286010

Urzad
Miejski w
Bojanowie

2006

2011

1.438.800,-

596.475,-

565.950,-
srodki wlasne

269.775,-

6.600,-

Dokumentacja techniczna budowy
kanalizacji sanitarnej z
przykanalikami Golaszyn i Tarchalin

Zadanic ma na celu prowadzenie
prawidlowe]j gospodarki odpadami.

dz. 010 rozdz. 01010 § 6050

Urzgd
Miejski w
Bojanowie

2008

2009

65.880,-

6.000,-

59.880,-
srodki wiasne
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Naklady przed 2009

2009

2010

Dokumentacja techniczna budowy
kanalizacji sanitarnej z
przykanalikami Giertachowo i
Kawcze

Zadanie ma na celu prowadzenie
prawidiowe] gospodarki odpadami.
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050

Urzad
Miegjski w
Bojanowic

2008

2009

T 87.840 -

6.000,-
srodki wlasne

81.840,-
srodki wlasne

Budowa kanalizacji sanitarej z
przykanalikami w Golinie Wiclkiej,
Golince i m. Bojanowo: ul.
Stowackiego 1 ul. Norwida

Zadanic ma na celu zaspokojenie
zbiorowych potrzeb micszkancow w

zakresie gospodarki $ciekowej.

dz. 010 rozdz. 01010 § 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej z
przykanalikami w Golinie Wielkiej, i
m. Bojanowo w ulicy: Norwida i
Stowackiego — zadanie 1

Budowa kanalizacji z
przykanalikami w Golinie Wielkiej i
Golince — zadanic 2

Urzad
Micjski w
Bojanowie

6.576.042,-

1.115.645,-

1.183.045,-

2.877.352,-

1.400.000,-

2003

2009

1.898.690,-

1.115.645 -

wotym:

-8r. wlasne  83.045,-

- pozyczka 700.000,-

2008

2011

4.677.352,-

400.000,-

2.877.352.-

1.400.000,-
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o Naktady przed 2009 2009 2011
Spolecznosdé wiejska blizej kultury: Urzad 2009 880.000,00 420.000,00 460.000,00
przebudowa i remont $wietlic Miejski w - srodki wlasne srodki wlasne
wicjskich w Kawczu, Sowinach, Bojanowie 2010
Golince 1 Czechnowie
| dz. 921 rozdzial 92109 _ .
Odnowa wigzi spolecznych poprzez | Dom Kultury 2009 810.000,00 10.000,00 400.000,00 400.000,00
zintegrowane dzialania polegajace w Bojanowie - srodki wilasne srodki wlasne srodki wlasne
na rewitalizacji zagospodarowaniu 2011
parku im. Kosynierow, amfiteatru
oraz remontu kompleksu sportowego
' w Bojanowic
dz. 921 rozdzial 92109 . .
14.046.626,- 2.522.946,- 3.918.271,- 5.793.544,- 1.811.865,-




